[image: image1.png]

舒发改综合函〔2019〕2号[image: image2.png]

[image: image3.png]

 舒城县发改委关于县十七届人大三次会议
第6号代表建议答复的函
陆奎洲、周世松、代则玉、朱迎飞、陈勇、袁自华、梅成友、周万仓、洪霞、谢贤芬代表：
    你们在县十七届人大三次会议期间提出的《关于打通国道G346荷花堰红绿灯交叉口至环湖大道连接线》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
感谢代表们对我县交通基础实施的高度关注。你们提出的关于打通国道G346荷花堰红绿灯交叉口至环湖大道连接线的建议对我县经济和社会发展及乡镇振兴有着重要的意义。
随着万佛湖5A旅游景区的发展，景区主干道面临巨大压力，节假日或活动时拥堵严重，给附近居民出行造成严重影响，急需打通其他路线与景区连接。而国道G346荷花堰红绿灯交叉口至环湖大道连接线能解决这一矛盾。连接线属于新建项目，不具备国省干线、县乡道改造的条件。建议所在地政府前期可以开展路线的勘察设计工作，解决路线土地使用性质问题，路线要纳入镇总体规划范围。下步我委将会同交通局配合所在地政府积极争取相关政策和资金支持，并积极做好项目立项、审批服务，并提供技术支持。

最后，感谢代表们对发改委工作的关心、支持和监督，并欢迎今后提出更多宝贵意见。
办复类别： B类

联系单位：舒城县发改委

联系电话：0564-8621273

2019年6月26日
— 2 —
                                                     — 3 —